



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000221231430

开票日期: 2025年09月18日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>1.5646017699115</td><td>7.82</td><td>13%</td><td>1.02</td></tr><tr><td>*纺织产品*速差器</td><td>自锁式</td><td>个</td><td>2</td><td>166.8318584070796</td><td>333.66</td><td>13%</td><td>43.38</td></tr><tr><td>*橡胶制品*警示胶带</td><td></td><td>卷</td><td>6</td><td>12.287610619469</td><td>73.73</td><td>13%</td><td>9.58</td></tr><tr><td>*纺织产品*篷布</td><td>防水</td><td>张</td><td>2</td><td>191.6371681415929</td><td>383.27</td><td>13%</td><td>49.83</td></tr><tr><td>*橡胶制品*警示胶带</td><td></td><td>卷</td><td>6</td><td>33.9410029498525</td><td>203.65</td><td>13%</td><td>26.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>10</td><td>1866.666371681416</td><td>18666.66</td><td>13%</td><td>2426.67</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>1239.3522123893806</td><td>6196.76</td><td>13%</td><td>805.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚款</td><td>包</td><td>10</td><td>28.1548672566372</td><td>281.55</td><td>13%</td><td>36.60</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td></td><td>箱</td><td>2</td><td>20.2699115044248</td><td>40.54</td><td>13%</td><td>5.27</td></tr><tr><td>*纺织产品*床品三件套</td><td>纯棉</td><td>套</td><td>5</td><td>115.0477876106195</td><td>575.24</td><td>13%</td><td>74.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>604.8805309734513</td><td>1209.76</td><td>13%</td><td>157.27</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*洗衣机</td><td>全自动</td><td>台</td><td>5</td><td>609.1327433628319</td><td>3045.66</td><td>13%</td><td>395.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*视频终端</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>17036.283185840708</td><td>17036.28</td><td>13%</td><td>2214.72</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td></td><td>桶</td><td>197</td><td>14.9787520776245</td><td>2950.81</td><td>13%</td><td>383.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>126.883185840708</td><td>634.42</td><td>13%</td><td>82.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>133.6156342182891</td><td>4008.47</td><td>13%</td><td>521.10</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>不可伸缩</td><td>把</td><td>10</td><td>45.0017699115044</td><td>450.02</td><td>13%</td><td>58.50</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥56098.30</td><td></td><td>¥7292.79</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针		盒	5	1.5646017699115	7.82	13%	1.02	*纺织产品*速差器	自锁式	个	2	166.8318584070796	333.66	13%	43.38	*橡胶制品*警示胶带		卷	6	12.287610619469	73.73	13%	9.58	*纺织产品*篷布	防水	张	2	191.6371681415929	383.27	13%	49.83	*橡胶制品*警示胶带		卷	6	33.9410029498525	203.65	13%	26.47	*计算机配套产品*粉盒		支	10	1866.666371681416	18666.66	13%	2426.67	*计算机配套产品*粉盒		支	5	1239.3522123893806	6196.76	13%	805.58	*塑料制品*垃圾袋	加厚款	包	10	28.1548672566372	281.55	13%	36.60	*软饮料*饮用水		箱	2	20.2699115044248	40.54	13%	5.27	*纺织产品*床品三件套	纯棉	套	5	115.0477876106195	575.24	13%	74.78	*计算机配套产品*晒鼓	一体式	支	2	604.8805309734513	1209.76	13%	157.27	*家用清洁电器具*洗衣机	全自动	台	5	609.1327433628319	3045.66	13%	395.94	*计算机配套产品*视频终端		套	1	17036.283185840708	17036.28	13%	2214.72	*软饮料*饮用水		桶	197	14.9787520776245	2950.81	13%	383.61	*计算机配套产品*色带		个	5	126.883185840708	634.42	13%	82.47	*计算机配套产品*色带		个	30	133.6156342182891	4008.47	13%	521.10	*日用杂品*拖把	不可伸缩	把	10	45.0017699115044	450.02	13%	58.50	合 计					¥56098.30		¥7292.79
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																										
*文具*回形针		盒	5	1.5646017699115	7.82	13%	1.02																																																																																																																																																										
*纺织产品*速差器	自锁式	个	2	166.8318584070796	333.66	13%	43.38																																																																																																																																																										
*橡胶制品*警示胶带		卷	6	12.287610619469	73.73	13%	9.58																																																																																																																																																										
*纺织产品*篷布	防水	张	2	191.6371681415929	383.27	13%	49.83																																																																																																																																																										
*橡胶制品*警示胶带		卷	6	33.9410029498525	203.65	13%	26.47																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	10	1866.666371681416	18666.66	13%	2426.67																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	5	1239.3522123893806	6196.76	13%	805.58																																																																																																																																																										
*塑料制品*垃圾袋	加厚款	包	10	28.1548672566372	281.55	13%	36.60																																																																																																																																																										
*软饮料*饮用水		箱	2	20.2699115044248	40.54	13%	5.27																																																																																																																																																										
*纺织产品*床品三件套	纯棉	套	5	115.0477876106195	575.24	13%	74.78																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*晒鼓	一体式	支	2	604.8805309734513	1209.76	13%	157.27																																																																																																																																																										
*家用清洁电器具*洗衣机	全自动	台	5	609.1327433628319	3045.66	13%	395.94																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*视频终端		套	1	17036.283185840708	17036.28	13%	2214.72																																																																																																																																																										
*软饮料*饮用水		桶	197	14.9787520776245	2950.81	13%	383.61																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*色带		个	5	126.883185840708	634.42	13%	82.47																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*色带		个	30	133.6156342182891	4008.47	13%	521.10																																																																																																																																																										
*日用杂品*拖把	不可伸缩	把	10	45.0017699115044	450.02	13%	58.50																																																																																																																																																										
合 计					¥56098.30		¥7292.79																																																																																																																																																										
价税合计（大写）			⊗陆万叁仟叁佰玖拾壹圆零玖分				（小写） ¥63391.09																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																

开票人: 张荟赟

下载次数: 1